ЖЕРДЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30 июня 2017 года г. Жердевка № 17

Об условиях приватизации муниципального имущества

Рассмотрев проект решения «Об условиях приватизации

муниципального имущества», внесенный администрацией города Жердевка

Жердевского района Тамбовской области и руководствуясь Федеральными

законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и

муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального

имущества в городе Жердевка», утвержденным решением Жердевского

городского Совета народных депутатов от 08.08.2006  № 41, Решением

Жердевского городского Совета народных депутатов от 27.12.2016 № 51 «О

прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества

города Жердевка Жердевского района Тамбовской области на 2017 год и на

плановый период 2018 и 2019 годов»,

Жердевский городской Совет народных депутатов решил:

1. Приватизировать автомобиль CHEVROLET NIVA, 212300, год

выпуска 2008, путем продажи на аукционе, открытом по составу участников

и форме подачи предложений о цене, по рыночной стоимости, определенной

независимым оценщиком.

2. Установить начальную цену объекта на основании отчета об оценке

объектов оценки от 23.05.2017 № 17-05-23, составленного в соответствии с

федеральным законодательством об оценочной деятельности, в размере

133 401 (сто тридцать три тысячи четыреста один) рубль, в том числе НДС, а

также величину повышения начальной цены («шаг аукциона») в размере

6 670 (шести тысяч шестисот семидесяти) рублей.

3. Администрации города Жердевка Жердевского района Тамбовской

области обеспечить организацию продажи муниципального имущества в

установленном законом порядке.

4. Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого

издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) и на

странице администрации города официального сайта администрации

Жердевского района в сети Интернет, а также на официальном сайте

http://www.top68.ru/

Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о

проведении торгов (www.torgi.gov.ru).

Глава города М.Б. Иваненко